
 

TUNÇAĞ CİHANGİR ŞEN 

1989 yılında İstanbul’da dünyaya gelen Tunçağ Cihangir Şen, Ümraniye Anadolu Lisesi’ni bitirdikten 

sonra İstanbul Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nden 2007 yılında mezun 

olmuştur. Yine aynı üniversitenin Üretim Metalurjisi ve Teknolojileri Mühendisliği programında Yüksek 

Lisansını 2014 yılında tamamlamıştır. 

Yüksek lisans çalışmaları süresince 1,5 yıl süreyle Meta-Mak Metalurji Makine kuruluşunda Satış ve 

Pazarlama Mühendisi olarak görev alan Şen, ayrıca 2013 yılında İspanya Valensiya Politeknik 

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde öğrenci değişimi programıyla 6 ay süre ile işletme ve 

ticaret eğitimi almış ve çalışmalarda yer almıştır. 

2015 yılında TÜDÖKSAD Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği bünyesine Proje Mühendisi olarak katılan 

Şen; uluslararası ilişkiler, Avrupa Birliği projeleri, mesleki eğitim faaliyetleri, TÜDÖKSAD 

organizasyonunda düzenlenen Uluslararası ve Ulusal Döküm Kongreleri, medya faaliyetleri, üye 

ilişkileri, çevre, iş güvenliği ve sürdürülebilirlik projelerine odaklanmakta ve İş Geliştirme Direktörü olarak 

görevine devam etmektedir. 

Bunlara ek olarak, TÜDÖKSAD’ın sağladığı burs ile Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası Rekabet ve 

Ticaret bölümünde öğrenim görmüş ve ikinci yüksek lisans derecesini (2018) almaya hak kazanmıştır. 

Ayrıca, TÜDÖKSAD’ın ortağı olduğu ve 2021 yılında başlayan AB destekli “CHROMAFOR- Metal 

Döküm Sektöründe Döngüsel İnsan Kaynakları Yönetimi” projesinin yürütülmesi, araştırmalar ve 

mülakatlar yapılarak rapor ve materyallerin oluşturulması, ilgili sunumların yapılması ve idari süreçlerin 

takibinden sorumlu olarak görev almaktadır. Çalışmalar kapsamında bir de “Türkiye Metal Döküm 

Sektöründe Döngüsellik Uygulamaları” başlıklı bir bilimsel yayına imza atmış ve 6-8 Ekim 2022 

tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen 21. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresinde sunum 

gerçekleştirmiştir. 

İleri seviyede İngilizce ve orta seviyede İspanyolca ile Almanca bilen Tunçağ Cihangir Şen evlidir. 


